
9515 Wera knæ- og håndbeskyttelses sæt 1, 40 dele

Kampagneartikler "å længe lager haves"

   

EAN: 4013288226068 Størrelse: 490x290x40 mm

Code nr.: 05134544001 Vægt: 1220 g

Artikel nr.: 9515 Oprindelsesland: CZ

Told tarif nr.: 82079030

Behagelig og robust knæpude med meget god affjedring. Beskytter knæene ved arbejdet

Kvalitets skumgummi med optimal højde uden tilbageblivende trykmærker efter brug

Tool-Check PLUS: Værktøjskombination af skralde, bit, toppe og et håndgreb yderst kompakt placeret

Perfekt som universel ledsager til en mangfoldighed af skrueopgaver

Med værktøjsfinderen "Take it easy": Farvemærkning efter størrelse

 

Den super-bekvemme store knæpude beskytter ved alle knælende aktiviteter. Især ved hård undergrund er det meget velkommen. Det

robuste materiale har en behageligt affjedrende egenskav. Materialet giver mulighed for brug indendørs og udendørs, også ved

genstridigt vejrlig. Materialet vender tilbage til sin oprindelige form (Memory-effekt) efter brug. Det integrerede greb gør den let at tage

med. Knæpuden er vandfast og derfor let at pleje med vand og sæbe. Bredde/dybde/højde: 480x280x20 mm; knæpudens vægt: 265 g

Tool-Check Plus: Værktøjskombination af skralde, bits, toppe og et håndgreb kompakt sammensat. Perfekt som universel ledsager med

talrige skrueanvendelser. Kvalitets bit-håndgreb med Kraftform Plus greb bit-skralde til hurtigt arbejde, når det af pladsmæssige grunde

ikke er muligt at skrue med maskine eller traditionelt håndværktøj. Hurtig omskiftning mellem højre- og venstreretning med

omskifterknappen. Hurtigt drejning (med tommelfingeren) via den riflede kant på skraldehovedet. Let betjening også med kun én hånd.

Ergonomisk skraldehoved/-arm: Kraftform-geometri med perfekt udformede fordybninger til fingrene. Via det direkte bitoptag i

skraldehovedet opnås en lille værktøjskonstruktion til lave arbejdshøjder. Lille returvinkel på 6° til præcist arbejde. Robust sænksmedet

udføelse helt i stål. Momenter på over 65 Nm. Rapidaptor bit-holderen med drejebøsning: Kan anvendes som forlængerled, til lynhurtigt

bitskift uden specialværktøj selv ved de mindste bilstørrelser med kun én hånd. Hårde og slidstærke bits, til universelt brug. Hånd- og

maskin-toppe til næsten alle anvendelser. Puden smyger sig om knæet, værktøjet smyger sig i hånden. Det er næsten wellness.
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Knæskånende Praktisk greb

Behagelig og robust knæpude med

meget god affjedring. Beskytter

knæene ved arbejdet

Puden skåner knæene ved arbejde

på værkstedet, ved bilreparationer,

ved havearbejde og andre

aktiviteter på knæ.

Via det praktiske greb kan der

bekvemt gribes fat i

knæpolstringen og tages med og

forskydes under arbejdet.

Zyklop Mini skralden Lille returvinkel Omskiftelig Ideel til snævre montageforhold

Mini-skralde til alle de svært

tilgængelige anvendelsestilfælde.

Finfortandet mekanik med 60

tænder muliggør en lille returvinkel

på 6° til præcisionsarbejde.

Simpel venstre/højreomskiftning. Den lave højde er ideel til alle

særlig snævre montageforhold.
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Indhold:

Tool-Check PLUS, 39 dele
05056490001 1x    39 dele

9525 Skumgummi-knæbrædt, tom, 480 x 280 x 25 mm
 1x    480 x 280 x 25 mm
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